ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày    tháng  6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra trách nhiệm thủ trưởng trong việc thực hiện các

quy định của pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tại đơn vị sự

nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản quy
định của pháp luật hiện hành;

Thực hiện Kế hoạch số 34/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện Cát Hải về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra trách nhiệm thủ trưởng trong việc thực hiện các quy

định của pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tại đơn vị sự nghiệp

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải, gồm các Trường Tiểu học trên địa bàn

huyện: Nguyễn Văn Trỗi, Chu Văn An và Đoàn Đức Thái.

- Thời kỳ kiểm tra: Năm 2022 và năm 2023;

Trong trường hợp cần thiết, Đoàn kiểm tra có thể kiểm tra trước hoặc sau

thời kỳ kiểm tra.

- Thời hạn kiểm tra: 30 ngày, kể từ ngày công bố quyết định kiểm tra.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các thành viên có tên sau:

1. Bà Lê Thị Hoa Thúy

2. Bà Nguyễn Thị Minh Huyền

- Chánh thanh tra

- Phó Chánh thanh tra

- Trưởng đoàn;

- Thành viên;

3. Ông Nguyễn Quang Doanh - Thanh tra viên - Thành viên.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

 - Thực hiện việc kiểm tra các nội dung kiểm tra được nêu tại Điều 1

Quyết định này.

 - Trưởng Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch kiểm tra, trình

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt và triển khai, phân công nhiệm vụ

cụ thể cho các thành viên Đoàn kiểm tra.

- Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chánh Thanh tra

huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng 03 Trường Tiểu học trên

địa bàn huyện: Nguyễn Văn Trỗi, Chu Văn An, Đoàn Đức Thái, các cơ quan, đơn

vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 2 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra thành phố;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, HSTTr.

CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn Mạnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-25T14:55:24+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T15:26:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T15:26:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T15:26:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!